
Uchwała nr 861/58/II/2003

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 3.07.2003 roku

w sprawie

powierzenia Zarządowi Dróg Wojewódzkich z siedzibą w Katowicach administrowania
nieruchomością położoną w Katowicach przy ulicy Lechickiej 24 oraz udzielenia

Dyrektorowi tej  jednostki pełnomocnictwa do działania w sprawach 
związanych z administrowaniem wymienioną nieruchomością.

Na podstawie art.  41 ust.1 oraz art.  56 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. , Nr 142, poz. 1590 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Powierzyć  Zarządowi  Dróg  Wojewódzkich,  z  siedzibą  w  Katowicach,
administrowanie  nieruchomością  gruntową,  będącą  przedmiotem  użytkowania
wieczystego  Województwa  Śląskiego  wraz  z  posadowionym  na  niej  budynkiem,
stanowiącym  własność  Województwa  Śląskiego,  położoną  w  Katowicach  przy  ulicy
Lechickiej  24,  o  numerach  działek  86/1  i  89/4,  oraz  powierzchni  łącznej  0,8113 ha,
objętej  księgą  wieczystą  nr  54073,  prowadzoną  przez  Sąd  Rejonowy  Wydział  Ksiąg
Wieczystych w Katowicach.

2.  Określić  sposób  realizacji  zadania,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  zgodnie  z  treścią
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Udzielić Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich z siedzibą w Katowicach, Panu
Zbigniewowi Taborowi, pełnomocnictwa do działania w imieniu Zarządu Województwa
Śląskiego,  w  sprawach  dotyczących  administrowania  w/w  nieruchomością  wraz  
z  posadowionym na niej  budynkiem,  w brzmieniu  określonym w załączniku  nr  2  do
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 1. Michał Czarski – Marszałek        .............................

2. Jan Grela                  – Wicemarszałek          .............................

3. Sergiusz Karpiński – Wicemarszałek         .............................

4. Marian Jarosz – Członek Zarządu     .............................

5. Wiesław Maras             – Członek Zarządu              ............................


